
2025 年 12 月 15 日 

 

プラザ賃貸管理保証株式会社 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素より格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

休業期間：2025 年 12 月 30 日（火）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 ※2026 年 1 月 5 日（月）より、通常営業といたします。 

また期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、同日より、順次対応いたしま 

す。 

 

お客様にはご不便をお掛けし誠に恐縮ではございますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


